__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

EXTRATO CONTRATUAL Nº 03/2019
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA-SC
CONTRATADA: CONSORCIO INTERMUNICIPAL CATARINENSE-CIMCATARINA
VALOR R$: 34.548,00
Vigência: Inicio: 10/01/2019 Término: 31/12/2019
Licitação: Dispensa nº 03/2019
Dotação: 3.171.70.01 / 3.3.71.70.01 / 4.4.71.70.01
Objeto: Rateio Fixo das Despesas para desenvolvimento dos Projetos e Ações do Programa de
Licitações Compartilhadas – PROLICITA, previamente aprovado em Assembléia Geral do Consórcio,
para o exercício de 2019, na ação: Desenvolvimento e Gestão de Licitações. Matos Costa, 10 de
janeiro de 2019. Raul Ribas Neto – Prefeito Municipal.